[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ПАРНАС

«01» ноября 2011 года                 г. Санкт-Петербург                                 № «12/6»

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение муниципального совета муниципального
образования муниципальный округ Парнас от 30.09.2010 года № 12/1                     «Об утверждении Положения о реестре муниципальных служащих муниципального образования муниципальный округ Парнас»
В соответствии со статьями 6, 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.03.2011 № 20-42-380/11 муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, статьей 40 Устава муниципального образования муниципального округа Парнас:
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Парнас от 30.09.2010 года № 12/1 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных служащих муниципального образования муниципальный округ Парнас»
1.1. Наименование «муниципальное образование муниципальный округ Парнас» на «внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас»;
       1.2. В пункте 1.2. исключить слово «муниципальные» перед словом
       «должности»;
1.3. В пункте 2.1. фразу «по форме согласно приложению к настоящему Положению» заменить на «по форме утвержденной Приложением №2 к настоящему Решению муниципального совета»;
        1.4. Пункт 3.6. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                А.В.Черезов